- 1 -

辽宁省内部审计协会文件
辽内协发〔2022〕13号

辽宁省内部审计协会关于召开第五届理事会

第三次会议的通知

各位理事，特邀代表：

按照辽宁省内部审计协会章程规定和民政部门要求，经研

究，决定召开辽宁省内部审计协会第五届理事会第三次会议，现

将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2022 年 7 月 19 日上午 9:00 至 12:00。

二、会议地点

人民大厦二楼多功能厅（沈阳市皇姑区崇山东路 41 号）。

三、会议内容

（一）理事会相关内容

1.做辽宁省内部审计协会第五届理事会第三次工作报告。

2.审议协会 2021 年度财务收支报告。

3.审议关于协会变更理事、常务理事的议案。

4.介绍 2022 年度主要工作完成情况。

- 2 -

（二）特邀专家做专题讲座。

四、参加人员

辽宁省内部审计协会理事及特邀代表。

五、注意事项

（一）理事（常务理事）因工作变动等原因需要更换的，请

于 2022 年 7 月 1 日前将辽宁省内部审计协会第五届理事会理事

（常务理事）变更登记表（附件 1）电子版发电子邮件至辽宁省

内部审计协会邮箱，邮件标题统一命名为单位+理事（常务理事）

变更，并将原件由参会人员报到时交会务组，或邮寄原件至辽宁

省内部审计协会秘书处。

（二）理事本人如不能参加会议，应委托他人参加会议。

（三）请参加会议人员于 7 月 13 日前，扫描二维码进行会

议报名。

（四） 参加会议的人员请于 7 月 18 日下午 2:00-19:30 在

人民大厦一层报到。7 月 19 日到会的人员，请于当日上午 8:30

前在人民大厦报到。会议期间交通费、住宿费自理。

（五）联系人：潘垚心、郑天一

联系电话：17612482299、18600005211

电子邮箱：lniia2001@163.com

通讯地址：沈阳市皇姑区崇山东路 32 号辽宁现代服务大厦

四楼 407。

- 3 -

二维码报名：

附件：辽宁省内部审计协会第五届理事会理事（常务理事）

变更登记表

辽宁省内部审计协会

2022 年 6 月 23 日

辽宁省内部审计协会 2022年 6月 23日印发